Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018          № 1013

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства на земельных участках по адресам:

г. Биробиджан, ул. Советская, д. 133 и 344 м на юго-восток от дома № 112 по

ул. Советской

В соответствии с решением городской Думы муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

от 09.12.2008 № 858 «Об утверждении правил землепользования и застройки

муниципального образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области», Уставом муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области, заключением комиссии по организации и

проведению публичных слушаний в муниципальном образовании «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от 20.04.2018, действующей на

основании постановления мэра города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от 27.03.2018 № 11

«О назначении и проведении публичных слушаний в муниципальном

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области по

предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства на земельных участках по адресам: г.

Биробиджан, ул. Советская, д. 133 и 344 м на юго-восток от дома № 112 по

ул. Советской», протокола публичных слушаний от 20.04.2018 № 9 и

обращения Иванова Игоря Анатольевича от 22.03.2018 № 71 мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства на земельных участках по адресам:

г. Биробиджан, ул. Советская, д. 133 и 344 м на юго-восток от дома № 112 по

ул. Советской, определив между участками минимальный отступ строения до

границ земельного участка – 0 метров.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ» и разместить на официальном интернет-сайте мэрии города

2

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев
«03» 05.2018 г.